
Základ úspěšných procesů

Technické detaily

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Č
lá

n
ek

 č
ís

lo
 A

00
0-

EM
A

IL
EW

S-
C

Z

ELO Digital Office, ELO Logo, elo.com, ELOoffice, ELOprofessional a ELOenterprise jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo v dalších státech. 
Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších 
státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit 
individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. 
Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu 
informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za 
soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a 
distribuce části nebo celku je možná pouze s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH.

© Copyright ELO Digital Office GmbH 2016. Všechna práva vyhrazena.

ELO Digital Office GmbH, Tübinger Strasse 43, 70178 Stuttgart, Německo, info@elo.com
ELO Digital Office ČR s.r.o., Brabcova 1159/2, Praha 4, Czech Republic, elo@elo-digital.cz

ELO® získáte od:

Správa e-mailů ELO
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Více informací na:  
www.elo.com/en/email-management

Architektura  
a technologie

Vysoce výkonná a robustní služba pro 64bitové Windows.

Propojení s Exchange a archivem ELO pomocí webových služeb.

K dispozici lokálně, v cloudu nebo v hybridních prostředích.

Vysoká dostupnost, 
škálovatelnost
a výkon

Celý systém je bezporuchový a připraven k použití v clusteru. Roste s vašimi požadavky: jakékoliv 
paralelní instance  

zajišťují vysokou míru průchodnosti, a to i při velkém objemu dat.

Optimalizace již 
běžícího systému

ELOxc for Microsoft EWS znamená menší datovou zátěž databází e-mailových schránek, což
má za následek rychlejší reakční časy e-mailového systému, méně času potřebného na údržbu 
systému a nižší operační náklady.

V souladu
s legislativou

E-mailové úložiště v souladu s právními předpisy lze nastavit pomocí několika kliknutí.

Díky integraci do žurnálujícího Exchange je tak archiv
i celý archivační proces v souladu s právními předpisy.

Bezpečnost
a soukromí

Datový provoz mezi všemi službami je šifrovaný pomocí SSL.

Sofistikovaná oprávnění v ELO zajistí přístup k informacím
pouze kompetentním osobám.

Praktická integrace
do Outlooku

Součástí řešení je i uživatelsky přívětivá integrace do Microsoft Outlook, která umožňuje rychlé 
nalézání informací a ruční zařazování e-mailů dle typu úkonu. 

ELOxc for Microsoft EWS pomáhá organizovat vaši příchozí poštu centrálně konfigurovatelnou 
logikou, zaměřenou na důležité informace.

Konfigurace Nastavení logiky zpracování je prováděno pomocí webové konzole 
s vizuálním znázorněním procesu.

Snadno srozumitelná struktura akcí znázorní i komplexní případy.

Sdílené schránky a 
veřejné složky

Pro ELO žádný problém. Sdílené schránky jsou bez jakýchkoliv překážek normálně integrovány
do procesů správy e-mailu. Veřejné složky lze přesunout do archivu ELO pro plný
přístup při nastavování systému.

Mobilní přístup Díky ELO Web Access jsou vaše e-maily a informace dostupné odkudkoliv přímo z vašeho telefonu, 
tabletu nebo internetové kavárny.

Standardy Archivace a zpracování e-mailu probíhá ve formátu EML, který je podporován všemi standardními 
e-mailovými programy.

Přílohy zůstávají v původním formátu a lze je otevírat přímo v archivu.
Možná konverze do dlouhodobého formátu (PDF/A nebo TIFF).

Enterprise Content Management  ·  www.elo.com



Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Integrace správy e-mailů ELO do 
Microsoft Outlook.

Plná integrace archivu ELO do Microsoft Outlook  
umožňuje používat správu e-mailů přímo  ve vám 
dobře známém prostředí. 

Přetahujte e-maily pomocí funkce drag and drop ze 
své doručené pošty do příslušné složky procesu,  
nastavujte e-maily jako úkoly nebo vyhledávejte 
e-maily již zařazené do archivu. Klient ELO integrova-
ný do Outlooku vám dává nové možnosti efektivní 
správy informací. 

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowSpráva e-mailů ELO www.elo-digital.cz

Správa e-mailů ELO  
urychlí vaše obchodní procesy.

Výhody řešení správy e-mailů se netýkají pouze 
právně vyhovující archivace, ale také možnosti 
přiřadit e-maily ke správným podnikovým  
procesům. Takto je tedy možné zařadit zákazníka 
nebo požadavky k projektu přímo do příslušné  
složky a spustit například pracovní proces definova-
ný ve workflow ELO.

To lze provést automaticky pomocí serverového 
procesu nebo samostatně pomocí klienta ELOxc pro 
Microsoft Outlook, což má za následek bezpečnou 
a rychlou obsluhu podnikových akcí.

Správa e-mailů ELO nabízí bezpeč-
nost a soulad s právními předpisy.

V dnešní době je archivace e-mailů jako obchod-
ních dopisů napříč zákonnými lhůtami pro  
uchovávání údajů velkou výzvou. To se týká z části 
právních požadavků a také možnosti zpřístupnění 
celé korespondence i po mnoha letech - ať už pro 
audit či právní spor. To, co kdysi vyžadovalo velké 
úsilí, je nyní snadné díky serverové automatizované  
archivaci e-mailů s ELOxc. Pro nastavení způsobu 
automatické archivace firemních e-mailů lze použít 
volně konfigurovatelnou strukturu akcí. 

Správa e-mailů ELO  
připravena na budoucnost.

Moderní technologie správy e-mailů ELO - řešení, 
které se přizpůsobí i vašim budoucím potřebám. 
Rozhodněte, zda chcete používat program v  
cloudu, na lokálním serveru, nebo zda preferujete 
hybridní použití. Správa e-mailů ELO navíc  
umožňuje použití funkcí pro spolupráci, jako 
například ELO feed. 

Správa e-mailů ELO nabízí největší 
možnou flexibilitu. 

Podle firemních požadavků se rozhodněte, zda  
chcete pracovat manuálně (klient) nebo  
automaticky (server). Oba přístupy lze také snadno 
kombinovat. Manuální archivace dává vám i vašim 
zaměstnancům vysoký stupeň flexibility. Nicméně, 
toto nezaručí, že budou všechny obchodní  
e-maily zachyceny. Automatická archivace vám 
dává vysoký stupeň automatizace a nabízí 
nezbytné předpoklady k naplnění všech  
potřebných požadavků. Díky široké škále řešení 
vašich individuálních potřeb vám pomůžeme nalézt 
vhodný přístup. Nabízíme vám vhodné řešení každé 
situace.

Správa e-mailů ELO zvyšuje  
efektivitu vaší firmy. 

Všechny e-maily jsou centrálně zařazovány do  
archivu ELO na základě firemních operací. Tímto 
jsou snižovány náklady na e-mailový server a tím se 
udržitelně zvýší výkon systému. 
Inteligentní hledání umožňuje nalézat požadované 
informace velice rychle, tak že je můžete ihned 
efektivně použít ve vašich pracovních procesech.

V dnešní době již není možné správu dokumentů ignorovat. Správou dokumentů může být například plnění 
právních požadavků pro ukládání firemních e-mailů a zrychlení přidružených interních procesů, nebo pouze 
zajištění okamžité dostupnosti informací obsažených v e-mailové zprávě. Efektivní systém pro správu e-mailů 
utváří základ pro cílenou a úspěšnou správu informací uvnitř podniku. ELOxc for Microsoft EWS nabízí pro 
tento účel všechny nezbytné funkce.

Na tomto balíčku řešení je výjimečná zejména možnost hladké integrace do vašich stávajících pracovních  
procesů a flexibilita přizpůsobení vašim konkrétním potřebám. Tímto způsobem lze adaptovat správu e-mailů 
ELO na stále rostoucí požadavky pomocí mnoha specializovaných řešení ELO (například správa faktur, smluv 
nebo návštěvníků). 

Využití informací. Optimalizace procesů.  
Úspora nákladů  
Se správou e-mailů ELOxc for Microsoft EWS.

Archivace v souladu  
s právními a IT předpisy

Praktická integrace řešení do 
Microsoft Outlook

Jednoduché hledání a rychlý přístup k 
informacím

Ochrana proti ztrátě dat

Ochrana investic pomocí řešení, vhodného 
k použití lokálně, v cloudu i na hybridních 
systémech

Plná integrace vašich e-mailů  
do obchodních procesů

Snižování nákladů odebráním zátěže 
z poštovních schránek Microsoft 
Exchange

ELO DMS Desktop: komplexní správa dokumentů v 
prostředí Microsoft Office.

ELO ECM Suite: komplexní řešení pro enterprise 
content management s automatizací workflow na 
každé pracovní stanici.
  
ELO for Mobile Devices: určeno pro mobilní práci na 
chytrých telefonech a tabletech.

Správu e-mailů ELO lze přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Jako produkt je součástí široké rodiny ECM, jejíž 
součásti mohou být rozšířeny na celopodnikový 
systém pro správu informací.

Flexibilní a rozšiřitelné:



Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Integrace správy e-mailů ELO do 
Microsoft Outlook.

Plná integrace archivu ELO do Microsoft Outlook  
umožňuje používat správu e-mailů přímo  ve vám 
dobře známém prostředí. 

Přetahujte e-maily pomocí funkce drag and drop ze 
své doručené pošty do příslušné složky procesu,  
nastavujte e-maily jako úkoly nebo vyhledávejte 
e-maily již zařazené do archivu. Klient ELO integrova-
ný do Outlooku vám dává nové možnosti efektivní 
správy informací. 

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowSpráva e-mailů ELO www.elo-digital.cz

Správa e-mailů ELO  
urychlí vaše obchodní procesy.

Výhody řešení správy e-mailů se netýkají pouze 
právně vyhovující archivace, ale také možnosti 
přiřadit e-maily ke správným podnikovým  
procesům. Takto je tedy možné zařadit zákazníka 
nebo požadavky k projektu přímo do příslušné  
složky a spustit například pracovní proces definova-
ný ve workflow ELO.

To lze provést automaticky pomocí serverového 
procesu nebo samostatně pomocí klienta ELOxc pro 
Microsoft Outlook, což má za následek bezpečnou 
a rychlou obsluhu podnikových akcí.

Správa e-mailů ELO nabízí bezpeč-
nost a soulad s právními předpisy.

V dnešní době je archivace e-mailů jako obchod-
ních dopisů napříč zákonnými lhůtami pro  
uchovávání údajů velkou výzvou. To se týká z části 
právních požadavků a také možnosti zpřístupnění 
celé korespondence i po mnoha letech - ať už pro 
audit či právní spor. To, co kdysi vyžadovalo velké 
úsilí, je nyní snadné díky serverové automatizované  
archivaci e-mailů s ELOxc. Pro nastavení způsobu 
automatické archivace firemních e-mailů lze použít 
volně konfigurovatelnou strukturu akcí. 

Správa e-mailů ELO  
připravena na budoucnost.

Moderní technologie správy e-mailů ELO - řešení, 
které se přizpůsobí i vašim budoucím potřebám. 
Rozhodněte, zda chcete používat program v  
cloudu, na lokálním serveru, nebo zda preferujete 
hybridní použití. Správa e-mailů ELO navíc  
umožňuje použití funkcí pro spolupráci, jako 
například ELO feed. 

Správa e-mailů ELO nabízí největší 
možnou flexibilitu. 

Podle firemních požadavků se rozhodněte, zda  
chcete pracovat manuálně (klient) nebo  
automaticky (server). Oba přístupy lze také snadno 
kombinovat. Manuální archivace dává vám i vašim 
zaměstnancům vysoký stupeň flexibility. Nicméně, 
toto nezaručí, že budou všechny obchodní  
e-maily zachyceny. Automatická archivace vám 
dává vysoký stupeň automatizace a nabízí 
nezbytné předpoklady k naplnění všech  
potřebných požadavků. Díky široké škále řešení 
vašich individuálních potřeb vám pomůžeme nalézt 
vhodný přístup. Nabízíme vám vhodné řešení každé 
situace.

Správa e-mailů ELO zvyšuje  
efektivitu vaší firmy. 

Všechny e-maily jsou centrálně zařazovány do  
archivu ELO na základě firemních operací. Tímto 
jsou snižovány náklady na e-mailový server a tím se 
udržitelně zvýší výkon systému. 
Inteligentní hledání umožňuje nalézat požadované 
informace velice rychle, tak že je můžete ihned 
efektivně použít ve vašich pracovních procesech.

V dnešní době již není možné správu dokumentů ignorovat. Správou dokumentů může být například plnění 
právních požadavků pro ukládání firemních e-mailů a zrychlení přidružených interních procesů, nebo pouze 
zajištění okamžité dostupnosti informací obsažených v e-mailové zprávě. Efektivní systém pro správu e-mailů 
utváří základ pro cílenou a úspěšnou správu informací uvnitř podniku. ELOxc for Microsoft EWS nabízí pro 
tento účel všechny nezbytné funkce.

Na tomto balíčku řešení je výjimečná zejména možnost hladké integrace do vašich stávajících pracovních  
procesů a flexibilita přizpůsobení vašim konkrétním potřebám. Tímto způsobem lze adaptovat správu e-mailů 
ELO na stále rostoucí požadavky pomocí mnoha specializovaných řešení ELO (například správa faktur, smluv 
nebo návštěvníků). 

Využití informací. Optimalizace procesů.  
Úspora nákladů  
Se správou e-mailů ELOxc for Microsoft EWS.

Archivace v souladu  
s právními a IT předpisy

Praktická integrace řešení do 
Microsoft Outlook

Jednoduché hledání a rychlý přístup k 
informacím

Ochrana proti ztrátě dat

Ochrana investic pomocí řešení, vhodného 
k použití lokálně, v cloudu i na hybridních 
systémech

Plná integrace vašich e-mailů  
do obchodních procesů

Snižování nákladů odebráním zátěže 
z poštovních schránek Microsoft 
Exchange

ELO DMS Desktop: komplexní správa dokumentů v 
prostředí Microsoft Office.

ELO ECM Suite: komplexní řešení pro enterprise 
content management s automatizací workflow na 
každé pracovní stanici.
  
ELO for Mobile Devices: určeno pro mobilní práci na 
chytrých telefonech a tabletech.

Správu e-mailů ELO lze přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Jako produkt je součástí široké rodiny ECM, jejíž 
součásti mohou být rozšířeny na celopodnikový 
systém pro správu informací.

Flexibilní a rozšiřitelné:



Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Integrace správy e-mailů ELO do 
Microsoft Outlook.

Plná integrace archivu ELO do Microsoft Outlook  
umožňuje používat správu e-mailů přímo  ve vám 
dobře známém prostředí. 

Přetahujte e-maily pomocí funkce drag and drop ze 
své doručené pošty do příslušné složky procesu,  
nastavujte e-maily jako úkoly nebo vyhledávejte 
e-maily již zařazené do archivu. Klient ELO integrova-
ný do Outlooku vám dává nové možnosti efektivní 
správy informací. 

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflowSpráva e-mailů ELO www.elo-digital.cz

Správa e-mailů ELO  
urychlí vaše obchodní procesy.

Výhody řešení správy e-mailů se netýkají pouze 
právně vyhovující archivace, ale také možnosti 
přiřadit e-maily ke správným podnikovým  
procesům. Takto je tedy možné zařadit zákazníka 
nebo požadavky k projektu přímo do příslušné  
složky a spustit například pracovní proces definova-
ný ve workflow ELO.

To lze provést automaticky pomocí serverového 
procesu nebo samostatně pomocí klienta ELOxc pro 
Microsoft Outlook, což má za následek bezpečnou 
a rychlou obsluhu podnikových akcí.

Správa e-mailů ELO nabízí bezpeč-
nost a soulad s právními předpisy.

V dnešní době je archivace e-mailů jako obchod-
ních dopisů napříč zákonnými lhůtami pro  
uchovávání údajů velkou výzvou. To se týká z části 
právních požadavků a také možnosti zpřístupnění 
celé korespondence i po mnoha letech - ať už pro 
audit či právní spor. To, co kdysi vyžadovalo velké 
úsilí, je nyní snadné díky serverové automatizované  
archivaci e-mailů s ELOxc. Pro nastavení způsobu 
automatické archivace firemních e-mailů lze použít 
volně konfigurovatelnou strukturu akcí. 

Správa e-mailů ELO  
připravena na budoucnost.

Moderní technologie správy e-mailů ELO - řešení, 
které se přizpůsobí i vašim budoucím potřebám. 
Rozhodněte, zda chcete používat program v  
cloudu, na lokálním serveru, nebo zda preferujete 
hybridní použití. Správa e-mailů ELO navíc  
umožňuje použití funkcí pro spolupráci, jako 
například ELO feed. 

Správa e-mailů ELO nabízí největší 
možnou flexibilitu. 

Podle firemních požadavků se rozhodněte, zda  
chcete pracovat manuálně (klient) nebo  
automaticky (server). Oba přístupy lze také snadno 
kombinovat. Manuální archivace dává vám i vašim 
zaměstnancům vysoký stupeň flexibility. Nicméně, 
toto nezaručí, že budou všechny obchodní  
e-maily zachyceny. Automatická archivace vám 
dává vysoký stupeň automatizace a nabízí 
nezbytné předpoklady k naplnění všech  
potřebných požadavků. Díky široké škále řešení 
vašich individuálních potřeb vám pomůžeme nalézt 
vhodný přístup. Nabízíme vám vhodné řešení každé 
situace.

Správa e-mailů ELO zvyšuje  
efektivitu vaší firmy. 

Všechny e-maily jsou centrálně zařazovány do  
archivu ELO na základě firemních operací. Tímto 
jsou snižovány náklady na e-mailový server a tím se 
udržitelně zvýší výkon systému. 
Inteligentní hledání umožňuje nalézat požadované 
informace velice rychle, tak že je můžete ihned 
efektivně použít ve vašich pracovních procesech.

V dnešní době již není možné správu dokumentů ignorovat. Správou dokumentů může být například plnění 
právních požadavků pro ukládání firemních e-mailů a zrychlení přidružených interních procesů, nebo pouze 
zajištění okamžité dostupnosti informací obsažených v e-mailové zprávě. Efektivní systém pro správu e-mailů 
utváří základ pro cílenou a úspěšnou správu informací uvnitř podniku. ELOxc for Microsoft EWS nabízí pro 
tento účel všechny nezbytné funkce.

Na tomto balíčku řešení je výjimečná zejména možnost hladké integrace do vašich stávajících pracovních  
procesů a flexibilita přizpůsobení vašim konkrétním potřebám. Tímto způsobem lze adaptovat správu e-mailů 
ELO na stále rostoucí požadavky pomocí mnoha specializovaných řešení ELO (například správa faktur, smluv 
nebo návštěvníků). 

Využití informací. Optimalizace procesů.  
Úspora nákladů  
Se správou e-mailů ELOxc for Microsoft EWS.

Archivace v souladu  
s právními a IT předpisy

Praktická integrace řešení do 
Microsoft Outlook

Jednoduché hledání a rychlý přístup k 
informacím

Ochrana proti ztrátě dat

Ochrana investic pomocí řešení, vhodného 
k použití lokálně, v cloudu i na hybridních 
systémech

Plná integrace vašich e-mailů  
do obchodních procesů

Snižování nákladů odebráním zátěže 
z poštovních schránek Microsoft 
Exchange

ELO DMS Desktop: komplexní správa dokumentů v 
prostředí Microsoft Office.

ELO ECM Suite: komplexní řešení pro enterprise 
content management s automatizací workflow na 
každé pracovní stanici.
  
ELO for Mobile Devices: určeno pro mobilní práci na 
chytrých telefonech a tabletech.

Správu e-mailů ELO lze přizpůsobit vašim 
potřebám. 

Jako produkt je součástí široké rodiny ECM, jejíž 
součásti mohou být rozšířeny na celopodnikový 
systém pro správu informací.

Flexibilní a rozšiřitelné:



Základ úspěšných procesů

Technické detaily

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Č
lá

n
ek

 č
ís

lo
 A

00
0-

EM
A

IL
EW

S-
C

Z

ELO Digital Office, ELO Logo, elo.com, ELOoffice, ELOprofessional a ELOenterprise jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo v dalších státech. 
Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších 
státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit 
individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. 
Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu 
informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za 
soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a 
distribuce části nebo celku je možná pouze s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH.

© Copyright ELO Digital Office GmbH 2016. Všechna práva vyhrazena.

ELO Digital Office GmbH, Tübinger Strasse 43, 70178 Stuttgart, Německo, info@elo.com
ELO Digital Office ČR s.r.o., Brabcova 1159/2, Praha 4, Czech Republic, elo@elo-digital.cz

ELO® získáte od:

Správa e-mailů ELO
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Více informací na:  
www.elo.com/en/email-management

Architektura  
a technologie

Vysoce výkonná a robustní služba pro 64bitové Windows.

Propojení s Exchange a archivem ELO pomocí webových služeb.

K dispozici lokálně, v cloudu nebo v hybridních prostředích.

Vysoká dostupnost, 
škálovatelnost
a výkon

Celý systém je bezporuchový a připraven k použití v clusteru. Roste s vašimi požadavky: jakékoliv 
paralelní instance  

zajišťují vysokou míru průchodnosti, a to i při velkém objemu dat.

Optimalizace již 
běžícího systému

ELOxc for Microsoft EWS znamená menší datovou zátěž databází e-mailových schránek, což
má za následek rychlejší reakční časy e-mailového systému, méně času potřebného na údržbu 
systému a nižší operační náklady.

V souladu
s legislativou

E-mailové úložiště v souladu s právními předpisy lze nastavit pomocí několika kliknutí.

Díky integraci do žurnálujícího Exchange je tak archiv
i celý archivační proces v souladu s právními předpisy.

Bezpečnost
a soukromí

Datový provoz mezi všemi službami je šifrovaný pomocí SSL.

Sofistikovaná oprávnění v ELO zajistí přístup k informacím
pouze kompetentním osobám.

Praktická integrace
do Outlooku

Součástí řešení je i uživatelsky přívětivá integrace do Microsoft Outlook, která umožňuje rychlé 
nalézání informací a ruční zařazování e-mailů dle typu úkonu. 

ELOxc for Microsoft EWS pomáhá organizovat vaši příchozí poštu centrálně konfigurovatelnou 
logikou, zaměřenou na důležité informace.

Konfigurace Nastavení logiky zpracování je prováděno pomocí webové konzole 
s vizuálním znázorněním procesu.

Snadno srozumitelná struktura akcí znázorní i komplexní případy.

Sdílené schránky a 
veřejné složky

Pro ELO žádný problém. Sdílené schránky jsou bez jakýchkoliv překážek normálně integrovány
do procesů správy e-mailu. Veřejné složky lze přesunout do archivu ELO pro plný
přístup při nastavování systému.

Mobilní přístup Díky ELO Web Access jsou vaše e-maily a informace dostupné odkudkoliv přímo z vašeho telefonu, 
tabletu nebo internetové kavárny.

Standardy Archivace a zpracování e-mailu probíhá ve formátu EML, který je podporován všemi standardními 
e-mailovými programy.

Přílohy zůstávají v původním formátu a lze je otevírat přímo v archivu.
Možná konverze do dlouhodobého formátu (PDF/A nebo TIFF).

Enterprise Content Management  ·  www.elo.com



Základ úspěšných procesů

Technické detaily

enterprise content management · správa dokumentů · archivace · workflow

Č
lá

n
ek

 č
ís

lo
 A

00
0-

EM
A

IL
EW

S-
C

Z

ELO Digital Office, ELO Logo, elo.com, ELOoffice, ELOprofessional a ELOenterprise jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo v dalších státech. 
Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších 
státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit 
individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. 
Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu 
informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za 
soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a 
distribuce části nebo celku je možná pouze s písemným souhlasem firmy ELO Digital Office GmbH.

© Copyright ELO Digital Office GmbH 2016. Všechna práva vyhrazena.

ELO Digital Office GmbH, Tübinger Strasse 43, 70178 Stuttgart, Německo, info@elo.com
ELO Digital Office ČR s.r.o., Brabcova 1159/2, Praha 4, Czech Republic, elo@elo-digital.cz

ELO® získáte od:

Správa e-mailů ELO
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů
s ELOxc for Microsoft EWS

Správa e-mailů s ELOxc for Microsoft EWS

Více informací na:  
www.elo.com/en/email-management

Architektura  
a technologie

Vysoce výkonná a robustní služba pro 64bitové Windows.

Propojení s Exchange a archivem ELO pomocí webových služeb.

K dispozici lokálně, v cloudu nebo v hybridních prostředích.

Vysoká dostupnost, 
škálovatelnost
a výkon

Celý systém je bezporuchový a připraven k použití v clusteru. Roste s vašimi požadavky: jakékoliv 
paralelní instance  

zajišťují vysokou míru průchodnosti, a to i při velkém objemu dat.

Optimalizace již 
běžícího systému

ELOxc for Microsoft EWS znamená menší datovou zátěž databází e-mailových schránek, což
má za následek rychlejší reakční časy e-mailového systému, méně času potřebného na údržbu 
systému a nižší operační náklady.

V souladu
s legislativou

E-mailové úložiště v souladu s právními předpisy lze nastavit pomocí několika kliknutí.

Díky integraci do žurnálujícího Exchange je tak archiv
i celý archivační proces v souladu s právními předpisy.

Bezpečnost
a soukromí

Datový provoz mezi všemi službami je šifrovaný pomocí SSL.

Sofistikovaná oprávnění v ELO zajistí přístup k informacím
pouze kompetentním osobám.

Praktická integrace
do Outlooku

Součástí řešení je i uživatelsky přívětivá integrace do Microsoft Outlook, která umožňuje rychlé 
nalézání informací a ruční zařazování e-mailů dle typu úkonu. 

ELOxc for Microsoft EWS pomáhá organizovat vaši příchozí poštu centrálně konfigurovatelnou 
logikou, zaměřenou na důležité informace.

Konfigurace Nastavení logiky zpracování je prováděno pomocí webové konzole 
s vizuálním znázorněním procesu.

Snadno srozumitelná struktura akcí znázorní i komplexní případy.

Sdílené schránky a 
veřejné složky

Pro ELO žádný problém. Sdílené schránky jsou bez jakýchkoliv překážek normálně integrovány
do procesů správy e-mailu. Veřejné složky lze přesunout do archivu ELO pro plný
přístup při nastavování systému.

Mobilní přístup Díky ELO Web Access jsou vaše e-maily a informace dostupné odkudkoliv přímo z vašeho telefonu, 
tabletu nebo internetové kavárny.

Standardy Archivace a zpracování e-mailu probíhá ve formátu EML, který je podporován všemi standardními 
e-mailovými programy.

Přílohy zůstávají v původním formátu a lze je otevírat přímo v archivu.
Možná konverze do dlouhodobého formátu (PDF/A nebo TIFF).

Enterprise Content Management  ·  www.elo.com


